
令和 6年 10月吉日  

ご観覧の皆様 

 

田原本町立田原本中学校  

校 長  村 井  亮  

 

第７７回 体育大会の開催について 

 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育推進の

ためご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校の体育大会を下記の日程で開催を予定していますが、前日からの雨によるグ

ランド状況や当日の天候等により順延する場合があります。こうした場合の開催判断は、

午前７時に決定いたします。なお、開催するかしないかについては、いずれの場合も田原

本中学校ホームページにてお知らせいたします。お手数ですが下表示のＱＲコードを読み

取っていただき、ご確認をお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和 6 年 10月 23 日（水） 

午前 8時 45分開始  【 午前 7 時で 判断します 】 

※順延の場合は 10月 24 日（木）に実施 

 

２ 場 所  田原本中学校運動場 

受 付 運動場本部テント前    

 

 

 

 

右のＱＲコードを読み取っていただけれ

ば、田原本中学校のホームページにつな

がり、体育大会の開催情報をご確認いた

だけます。 


